平成２２年１０月２５日

柳瀬川町内会各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

防犯パトロール隊長

池端行雄

９月度自主防犯パトロール隊活動報告

秋冷の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」の皆様、毎日のパトロール有難うございます。

今回は日誌発行が遅れ申し訳ありませんでした。

９月は、事件は有りませんでした。

「割れ窓」とは、言葉のとおり、建物やビルの窓ガラスが割れ、そのまま放置しておくと、

外部からその建物は管理されていないと認識され、割られる窓ガラスが増える。建物やビ

ル全体が荒廃し、それはさらに地域全体が荒れていくという理論。

地域の小さな事件「不法投棄」「落書き」など放って置くと、地域環境の悪化となり犯罪

に繋がって行く。

防犯パトロールの皆様方も小さな問題も監視をし、住み良い町にしていきましょう。

追記

日誌を月末に回収し１０日までには、町内の方々が情報を共有できるように回覧をしたい

と考えて居りますので日誌の提出に御協力お願い致します。

以上